
（税抜き）

結果

落札

辞退

入 札 番 号 入　札　結　果　一　覧　表 入札執行機関 長崎県道路公社

入 札 執 行 日 令和5年5月19日 10時30分

物 品 調 達 名 令和５年度公社技術部サーバ 落 札 決 定 日 令和5年5月19日

入 札 方 式 指名競争入札

納 入 期 限 令和5年7月20日限り
予 定 価 格

-
（税抜き）

納 入 場 所 長崎市元船町１７番1号大波止ビル5階
最低制限価格

商　号　又　は　名　称 所　在　地 代　表　者 第1回

扇精光ソリューションズ（株） 長崎市田中町５８５－５ 濵口　晴樹 ¥1,173,000

（株）データウェーブ 長崎市樺島町９－３　1階 阿字野　仁 ¥1,750,000

富士フイルムビジネスイノベーションジャパン（株）　長崎支社 長崎市万才町３－５ 富山　容治 ¥1,680,000

（株）イシマル 長崎市田中町５８７－１ 石丸　利行 ¥1,140,000

オフィスメーション（株） 長崎市金屋町２－６ 石橋　圭介 -

指名数5者


